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ACTIVA
31/12/2024 31/12/2023
VASTE ACTIVA 0,00 0,00
lll. MATERIELE VASTE ACTIVA
B. INSTALLATIES MACHINES EN UITRUSTING
Uitrusting en investering 230000 4.658,68 4.658,68
Geb.Afschrijv.Uitrust. 230900 -4.658,68 -4.658,68
VLOTTENDE ACTIVA 81.918,91 39.291,19
VIl. VORDERINGEN OP TEN HOOGSTE EEN JAAR 2.527,90 397,52
A. HANDELSVORDERINGEN 2.527,90 397,52
Klanten 400000 2.527,90 397,52
IX. LIQUIDE MIDDELEN 30.591,01 533,67
KBC Zichtrek. 550100 30.523,00 465,66
KBC Spaarrek. 550200 24,90 24,90
KAS 580200 43,11 43,11
X. OVERLOPENDE REKENINGEN 48.800,00 38.360,00
Te Ontvangen Subsidies 491001 48.800,00 38.360,00
TOTAAL ACTIVA 81.918,91 39.291,19




ProAcc Personal 2.81 (build 001) v2.81

ELLA VZW BALANS Datum: 01/03/2025 12:55
1210 Sint-Joost-ten-Node 2024 : Van 01/01/2024 tot 31/12/2024 Pagina: 2
2023 : Van 01/01/2023 tot 31/12/2023

PASSIVA

31/12/2024 31/12/2023
EIGEN VERMOGEN 20.279,28 -3.778,08
V. OVERGEDRAGEN RESULTAAT 20.279,28 -3.778,08
Overgedr.Result.(+ / -) 140000 20.279,28 -3.778,08
VREEMD VERMOGEN 61.639,63 43.069,27
IX. SCHULDEN OP TEN HOOGSTE EEN JAAR 61.639,63 43.069,27
C. HANDELSCHULDEN 28.809,17 21.052,65
1. LEVERANCIERS 28.809,17 21.052,65
Leveranciers 440000 28.809,17 21.052,65
E. SCHULDEN 22.830,46 22.016,62
2. BEZOLDIGING EN SOCIALE LASTEN 22.830,46 22.016,62
Voorziening Vakantiegeld 456001 22.830,46 22.016,62

F. OVERIGE SCHULDEN 10.000,00

R/C Veerle Soetaert 4894150 10.000,00
TOTAAL PASSIVA 81.918,91 39.291,19
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KOSTEN

31/12/2024 31/12/2023
Il. BEDRIJFSKOSTEN 249.658,68 253.279,31
B. DIENSTEN EN DIVERSEN 50.775,79 62.736,03
Huur Zetel 610000 1.929,26 1.166,04
Communicatie 611000 1.298,88 2.205,30
Verzendingkosten 611100 69,90 1.207,39
Drukwerk & Publicaties 611200 318,00 427,76
Kantoormaterieel 611300 997,04
Kantoorbehoeften 611400 1.383,68 1.205,15
Verz.BA Personeel 612000 861,31 1.751,37

Verz. Andere dan Personeel 612100 323,36
Honorarium Boekhouder 612300 1.621,40 1.597,20
Bijdr.Lidgeld Verenigingen 612500 554,68 499,09
Verplaatsingkost Binnenland 613000 234,50 602,29
Vergoeding Medewerkers(NT Pers) 614000 38.546,60 5.310,00
Huur Lokalen EDUC.ACT. 614200 199,10 35,00
Huur Materiaal EDUC.ACT. 614300 72,60
Aankoop materieel, Educatieve activiteit 614400 140,52
Andere Kosten EDUC.ACT. 614600 27,01 1.973,33
Vergoeding Medewerk.(NT Pers)VORMING 615000 2.364,32
Huur Lokalen VORMING 615200 205,55 261,00
Aankoop Materiaal VORMING 615400 40,79
Andere Kosten VORMING 615600 902,56 88,00
Vergoeding Medew(NT Pers) PROD 616000 25.820,00
Verplaats.Kost Medew(NT Pers) PROD 616100 60,60
Huur Lokalen PROD 616200 176,65
Ontwikkelingskosten PROD 616500 2.300,00 11.959,59
Andere Kosten PROD 616600 2.775,00
C. BEZOLDIGINGEN, SOC.LASTEN, PENSIOENEN 198.882,89 190.543,28
Nettolonen 620000 99.612,85 95.604,28
Bijzondere bijdrage sociale zekerheid 6200400 1.095,90 1.021,28
Kosten eigen aan de WG 6200650 4.222,86
WN-Maaltijdcheques 620070 551,54 572,25
Bedrijfsvoorheffing 620100 27.985,90 27.566,00
RSZ werknemer 620110 17.560,22 16.933,09
RSZ werknemer op Vakgeld 620111 1.155,23 1.087,32

Vrijstelling BV 620150 -360,18
Werkgeversbijdrage RSZ 621000 43.197,52 40.339,01
RSZ Regularisatie 621200 92,65 27,98
Verz.Personeel:BA & Ongevallen 622400 1.585,44 262,06
Voorziening Vakantiegeld 622900 813,84 2.061,81
Beheerskosten sociaal secretariaat 623000 1.901,63 1.915,45
Vorming eigen personeel 623200 150,00 50,00
Kosten eigen aan de WG 6232200 -4.222,86
Maaltijdcheques personeel 623300 3.540,35 3.102,75
V. FINANCIELE KOSTEN 674,06 53,70
C. ANDERE FINANCIELE KOSTEN 674,06 53,70
Bankkosten 655200 674,06 53,70

XI. RESULTAATVERWERKING 24.057,36

Over te dragen Batig Saldo Huidig Jaar 693000 24.057,36
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KOSTEN-vervolg

31/12/2024 31/12/2023

TOTAAL KOSTEN 274.390,10 253.333,01
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OPBRENGSTEN
31/12/2024 31/12/2023
|. BEDRIJFSOPBRENGSTEN 274.390,10 245.165,97
A. OMZET 26.329,25 15.818,12
Ontvangst. EDUCATIEVE Activiteit 700000 446,25
Ontvangst.VORMINGsintiatieven 701000 3.780,00 14.517,00
Ontvangst. PRODUCTIES 702000 3.683,00 1.301,12
Ontvangst. EXPERTISE - begeleiding 7040000 18.420,00
C. SUBSIDIES 248.050,85 229.337,85
SUBS Gelijke Kansen Brussels Gewest 737100 1.240,00
SUBS Via akkoorden 737305 2.050,85 2.036,78
Geestelijke gezondheidszorg 7373231 41.800,00
SUBS Gelijke Kansen VL 737350 156.000,00 159.960,00
SUBS GK VL. proj. Wetenschap 7373511 13.680,00
SUBS GK VL. proj. Wetenschap OTD 7373512 10.621,07
Subsidie IGVM COALITIE 7374185 90.000,00
D. ANDERE BEDRIJFSOPBRENGSTEN 10,00 10,00
Giften 7473000 10,00 10,00
XI. RESULTAATVERWERKING 8.167,04
Onttrekking aan Overgedr.Resultaat 790000 8.167,04
TOTAAL OPBRENGSTEN 274.390,10 253.333,01




ELLA VZW

MIDDAGLIJNSTRAAT 10

1210 BRUSSEL
Ondernemingsnummer: 0473. 953. 480

1. REKENINGEN VAN HET ACTIEF

Uitrusting & Investeringen.
Beginsaldo

Investeringen CF. Fiche hierna
Uitboekingen

Eindsaldo

Afschrijvingtabel in bijlage hierna.

TE ONTVANGEN SUBSIDIES

SUBSIDIES Projecten:

BIJLAGEN BALANS EN RESULTATENREKENING 2024

4.658,68

4.658,68

- Project SUBSIDIE Gelijke Kansen Vlaanderen. 30.800,00

- IGVM Coalitie

- Te ontvangen subsidie VIA

TOTAAL Te Ontvangen Subsidies Projecten

VERKREGEN SUBSIDIES

18.000,00

48.800,00

NIHIL



2. REKENINGEN VAN HET PASSIEF

TOTAAL EIGEN VERMOGEN 20.279,28
BESTEMDE FONDSEN 0,00
FONDSEN bestemd voor Investeringen
Aangelegd Fonds Saldo tot Vorig Jaar 0,00
Onttrekking aan Fondsen / overboeking naar Resultaat 0,00
Aanlegging Fonds Huidig Jaar 0,00
0,00
Het fonds voor investeringen werd aangelegd onder volgende waarderingsregels.
De raad van bestuur bepaalt de volstorting van onderhavig fonds naar rato van de jaarlijkse
ontwaarding van de bestaande activa. Ontwaarding welke geboekt wordt in
overeenstemming met de werkelijke economische levensduur van het actiefbestanddeel.
Volstorting afhankelijk en onder voorbehoud van voldoende positief resultaat.
FONDSEN bestemd voor Sociaal Passief
Aangelegd Fonds Saldo tot Vorig Jaar 0,00
Onttrekking aan Fondsen / overboeking naar Resultaat 0,00
Aanlegging Fonds Huidig Jaar 0,00
0,00
Het fonds voor sociaal passief wordt aangelegd onder volgende waarderingsregels.
De raad van bestuur wil voormeld fonds volstorten ten beloop van 3 / 12 van de jaarlijkse
personeelkost.
Dit ter financiering van de uitbetalingen en opzegvergoedingen bij inkrimping
van het personeel in geval van vermindering of stopzetting van de subsidies, samenvallend
met de onmogelijkheid om het personeel op andere plaatsen van tewerkstelling in te zetten.
Volstorting afhankelijk en onder voorbehoud van voldoende positief resultaat.
OVERGEDRAGEN RESULTAAT 20.279,28
Overgedragen Resultaat
Overgedragen Resultaat VORIGE JAREN -3.778,08
Onttrekking aan Fondsen / overboeking naar Resultaat 0,00
Saldo Huidig Jaar POSITIEF 24.057,36
Toekenning aan Bestemde Fondsen 0,00
20.279,28
OVEREENSTEMMING HUIDIG JAAR TUSSEN DE
BALANS EN RESULTATENREKENING & PROJECTEN
ANALYT OPBRENG
Omschrijving PROJECTEN REKENING KOSTEN STEN SALDO
Gelijke Kansen VL 100 157.648,42 184.400,20 26.751,78
Rebelse meisjes 157 180,00 0,00 -180,00
Coalitie gender - & socio - econ 161 92.514,42  90.000,00 -2.514,42
Personeelskosten 900
Resultaat analytisch 250.342,84 274.400,20 24.057,36
Resultaat balans 24.057,36

verschil

0,00



BESLUITNOTA RESERVEVORMING & SUBSIDIE GELIJKE KANSEN VLAANDEREN

Er moet een onderscheid gemaakt worden tussen reserves aangelegd uit eigen middelen

en reserves aangelegd uit middelen van de Vlaamse Overheid.

En het gedeelte van de toegekende subsidie dat de kosten overschrijdt, mag worden aangewend
voor de aanleg van reserves ten belope van max 20% van het subsidiebedrag.

De totale gecumuleerde reserves kunnen max 50% van het subsidiebedrag van

de laatst gesubsidieerde werkingsperiode bedragen.

Volgens de nieuwe regeling kunnen voortaan onbeperkt reserves aangelegd worden met

eigen inkomsten (dit wil zeggen alles wat geen subsidie is van de Vlaamse overheid).

De Vlaamse overheid hanteert het vermoeden dat alle reserves die tot 31/12/2013 opgebouwd zijn
reserves zijn, aangelegd met eigen inkomsten, zolang die totale reserves 50%

van de omzet van 2013 niet overschrijden.

Concreet wil dit zeggen dat iedereen met een nieuwe lei begint vanaf 01/01/2014
voor de opbouw van reserves met subsidies van de Vlaamse overheid.
Voor die reserves opgebouwd met onze middelen geldt voortaan dat:
- Maximaal 20% van de subsidie jaarlijks mag aangewend worden voor
de aanleg van reserves (inclusief sociaal passief);
- De gecumuleerde reserves maximaal 50% van het jaarlijkse subsidiebedrag mogen bedragen.

Derhalve SELECTIE op bovenstaande criteria.

Toegekende subsidie jaar 2013 = 142.000,00

Aangelegde reserves tot 31/12/2013 = 20.826,57

JAAR 31/12/2014

Toegekende subsidie jaar = 142.000,00 100,0%

Aangelegde reserve van het jaar = 0,00

Gecumuleerde reserves = 1.046,83 0,7%

JAAR 31/12/2015

Toegekende subsidie jaar = 135.000,00 100,0%
Reserves saldo vorig jaar = 1.046,83

Reserve van het jaar = 7.165,66 5,3%
Gecumuleerde reserves = 8.212,49 6,1%
Boni Eigen Opbrengst Vorig jaar 0,00

Boni Eigen Opbrengst Huidig jaar 7.844,00

Cumul Boni Eigen Opbrengsten 7.844,00 5,8%
Gecumul. Reserves + Eig.Opbrengst = 16.056,49 11,9%
JAAR 31/12/2016

Toegekende subsidie jaar = 135.000,00 100,0%
Reserves saldo vorig jaar = 8.212,49

Reserve van het jaar = 10.078,58 7,5%
Gecumuleerde reserves = 18.291,07 13,5%
Boni Eigen Opbrengst Vorig jaar 7.844,00

Boni Eigen Opbrengst Huidig jaar 18.214,50

Cumul Boni Eigen Opbrengsten 26.058,50 19,3%

Gecumul. Reserves + Eig.Opbrengst = 44.349,57 32,9%



JAAR
Toegekende subsidie jaar =

Reserves saldo vorig jaar =
Reserve van het jaar =
Gecumuleerde reserves =

Boni Eigen Opbrengst Vorig jaar

Boni Eigen Opbrengst Huidig jaar
Cumul Boni Eigen Opbrengsten
Gecumul. Reserves + Eig.Opbrengst =

JAAR
Toegekende subsidie jaar =

Reserves saldo vorig jaar =
Reserve van het jaar =
Gecumuleerde reserves =

Boni Eigen Opbrengst Vorig jaar

Boni Eigen Opbrengst Huidig jaar
Cumul Boni Eigen Opbrengsten
Gecumul. Reserves + Eig.Opbrengst =

JAAR
Negatief Eigen Vermogen

JAAR
Toegekende subsidie jaar =

Reserves saldo vorig jaar =
Reserve van het jaar =
Gecumuleerde reserves =

Boni Eigen Opbrengst Vorig jaar

Boni Eigen Opbrengst Huidig jaar
Cumul Boni Eigen Opbrengsten
Gecumul. Reserves + Eig.Opbrengst =

JAAR
Toegekende subsidie jaar =

Reserves saldo vorig jaar =
Reserve van het jaar =
Gecumuleerde reserves =

Boni Eigen Opbrengst Vorig jaar

Boni Eigen Opbrengst Huidig jaar
Cumul Boni Eigen Opbrengsten
Gecumul. Reserves + Eig.Opbrengst =

31/12/2017

135.000,00

18.291,07
0,00

26.058,50

10.968,52

31/12/2018
135.000,00

18.291,07
0,00

37.027,02

2.503,35

31/12/2019
-3.073,52

31/12/2020
139.000,00

-3.073,52
3.515,31

-3.073,52

3.073,52

31/12/2021

139.000,00

441,79
13.622,15

441,79

13.622,15

100,0%

0,0%
18.291,07 13,5%

37.027,02 27,4%
55.318,09 41,0%

100,0%

0,0%
18.291,07 13,5%

39.530,37 29,3%
57.821,44 42,8%

100,0%

2,5%
441,79 0,3%

0,00 0,0%
0,00 0,0%

100,0%

9,8%
14.063,94 10,1%

14.063,94 10,1%
14.063,94 10,1%



JAAR
Toegekende subsidie jaar =

Reserves saldo vorig jaar =
Reserve van het jaar =
Gecumuleerde reserves =

Boni Eigen Opbrengst Vorig jaar

Boni Eigen Opbrengst Huidig jaar
Cumul Boni Eigen Opbrengsten
Gecumul. Reserves + Eig.Opbrengst =

JAAR
Toegekende subsidie jaar =

Reserves saldo vorig jaar =
Reserve van het jaar =
Gecumuleerde reserves =

Boni Eigen Opbrengst Vorig jaar

Boni Eigen Opbrengst Huidig jaar
Cumul Boni Eigen Opbrengsten
Gecumul. Reserves + Eig.Opbrengst =

JAAR
Toegekende subsidie jaar =

Reserves saldo vorig jaar =
Reserve van het jaar =
Gecumuleerde reserves =

Boni Eigen Opbrengst Vorig jaar

Boni Eigen Opbrengst Huidig jaar
Cumul Boni Eigen Opbrengsten
Gecumul. Reserves + Eig.Opbrengst =

31/12/2022

144.514,00

14.063,94
-9.674,98

14.063,94

-9.674,98

31/12/2023

159.960,00

4.388,96
-8.167,04

4.388,96

-8.167,04

31/12/2024

156.000,00

-3.778,08
24.057,36

-3.778,08

24.057,36

100,0%

-6,7%
4.388,96 3,0%

4.388,96 3,0%

4.388,96 3,0%

100,0%

-5,1%
-3.778,08 -2,4%

-3.778,08 -2,4%
-3.778,08 -2,4%

100,0%

15,4%
20.279,28 13,0%

20.279,28 13,0%
20.279,28 13,0%

TERUG TE GEVEN SUBSIDIES

OVER TE DRAGEN SUBSIDIES

NIHIL

NIHIL



3. RESULTATENREKENING Bijlage Subsidies in rekening gebracht in HUIDIG JAAR.

SUBSIDIES Projecten Huidig jaar

Project SUBSIDIE VIA Akkoorden.
- Ontvangen in Huidig jaar.
- Te Ontvangen saldo Huidig jaar

Project SUBSIDIE Geestelijke gezondheidszorg.

Project SUBSIDIE Gelijke Kansen Vlaanderen.
- Over te dragen Subsidie Uit Vorig jaar.

- Minder ontvangen dan voorzien vorig jaar

- Voorschot Huidig jaar.

- Te Ontvangen saldo Huidig jaar

- Index

- Extra werkingssubsidie

- Compensatie Energiekosten

- Over te dragen Subsidie naar Volgend jaar.

- Project SUBSIDIE IGVM Coalitie

- Over te dragen Subsidie Uit Vorig jaar.

- Verkregen Subsidie Uit Vorig jaar.

- Saldo te ontvangen subsidie vorig jaar

- Ontvangen in Huidig jaar.

- In Huidig jaar Ontvangen Saldo van Vorig jaar.

- Saldo van Vorig jaar in Vorig jaar reeds in resultaat
- Te Ontvangen saldo Huidig jaar

- Verkregen Subsidies toewijzing op huidig jaar

- Over te dragen Subsidie naar Volgend jaar.

TOTAAL Subsidies in rekening gebracht

2.050,85
123.200,00
30.800,00
2.000,00
156.000,00
72.000,00
18.000,00
90.000,00
248.050,85
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230000 Uitrusting en investering
2001 01/01/2001 Bureelkasten L 1Y N 1.196,51 1.196,51 0,00 0,00 0,00
2003 01/01/2003 Bureelstoel L 1Y N 677,00 677,00 0,00 0,00 0,00
2009 26/10/2009 423 3 Bureaustoelen BRUNEAU L 1Y N 1.361,97 1.361,97 0,00 0,00 0,00
2012 1203 31/03/2012 94 Beamer (134) dell L 1Y N 379,57 379,57 0,00 0,00 0,00
2022 2202 28/02/2022 28 Laptop Fatma foxconcept L 1YY 1.043,63 1.043,63 0,00 0,00 0,00
Totaal 230000 Uitrusting en investering 4.658,68 4.658,68 0,00 0,00 0,00
ALGEMEEN TOTAAL: 4.658,68 4.658,68 0,00 0,00 0,00




